

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ожон-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	9	9	0	0	0	6	6	3	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	0	0	7	3	0	0	
из них женщин	6	6	0	0	0	3	3	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	Общий медицинский персонал (врачи)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
424	Врач-онколог (научный руководитель)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение рентгенохирургических диагностики и лечения																								
425	Заведующий отделением рентгенохирургических диагнос-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	ки и лечения- врач по рентгенодиагностическим диагностике и лечению	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
46	Врач по рентгенодиагностическим диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
47	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
48	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Клинико-диагностическая лаборатория																								
49	Старший лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
	Иммунологическая лаборатория																								
40	Старший лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Бактериологическая лаборатория																								
41	Старший лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Патологоанатомическое отделение																								
42	Старший лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		

Дата составления: 13.10.2023

Председатель комиссии по проведению

Руководитель службы охраны труда

(подпись)

(подпись)

Оценки условий труда

Олейник Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специи

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Начальник управления кадров

(должность)

Ведущий специалист по охране труда
службы охраны труда

(должность)

Председатель Первичной профсоюзной организации Южно-Уральского государственного медицинского университета Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей

834

(№ в реестре экспертов)

ловий труда:

Паутова Екатерина Петровна

(Ф.И.О.)

Долгих Диана Сергеевна

(Ф.И.О.)

Ярчихина Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

Анфимова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

енку условий труда:

Шилова А.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

13.10.2023

(дата)

Выписка

о получении идентификационного номера для проведения специальной оценки условий труда

03.10.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7447060267
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "Универсальные консультационные системы"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	362
Работодатель		
4	ИНН	7453042876
5	Полное наименование	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации
6	КПП	745032001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	803815
8	Дата получения	03.10.2023

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.gosmintrud.ru>.

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

Дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7447060267
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "Универсальные консультационные системы"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	362
Работодатель		
4	ИНН	7453042876
5	Полное наименование	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Омско-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации
6	КПП	745032001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	803815
8	дата получения	03.10.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2016661
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	20.10.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	20.10.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуаль- ный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
424	Врач-онколог (научный руководитель)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
425	Заведующий отделением рентгенохирургических диагностики и лечения- врач по рентгенодиагностическим диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
426	Врач по рентгенодиагностическим диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
427	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский бриг)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
428	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
429	Старший лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
430	Старший лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
431	Старший лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
432	Старший лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soid.gosminimold.ru>.